Documenti trafugati e reinseriti in:
Periodo Postunitario, Corrispondenza Serie | (1870-1900)
ordinato per categorie e classi secondo il Titolario Astengo

ANNO CATEGORIA CLASSE QUANTITA' DEI MATERIE NUOVA BUSTA ANTICABUSTA  NOTE
DOCUMENTI SERIE PRIMA VECCHIO
REINSERITI ORDINAMENTO
1992
1870 6 2 2 Plebiscito ed elezione della 13 5

Giunta provvisoria municipale

1870 8 2 1 Servizi militari 17 23
1870-1873 1 3 18 Economato e forniture 1 6
1870-1873 1 4 1 Liste elettorali e elezioni 1 6

amministrative

1870-1876 5 4 9 Imposte di consumo 11 1
1870-1876 11 2 6 Industria 25 17
1870-1883 6 1 9 Leggi, decreti et ecc. 13 5
1871 14 3 Oggetti diversi 30

1871-1872, 15 9 4 Carabinieri e casermaggio 31 30
1880, 1896
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ANNO

1871-1873

1871-1876

1871-1876

1871-1878

1871-1879

1871-1897

1872

1872

1872-1878

1872-1880

1872-1900

CATEGORIA CLASSE QUANTITA' DEI

DOCUMENTI

REINSERITI
1 11 13
2 3 5
5 3 31
7 3 11
11 1 22
6 3 10
2 4 1
11 5 1
7 6 12
10 1 10
6 2 16

MATERIE

Affari generali del sindaco

Brefotrofi, Orfanotrofi, Esposti,
Baliatici

Imposte

Carceri

Agricoltura e foreste

Feste nazionali e
commemorazioni

Sussidi e soccorsi

Mostre ed esposizioni

Culto

Strade e piazze

Elezioni politiche

NUOVA BUSTA
SERIE PRIMA

11

14

25

13

25

14

23

13
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ANTICA BUSTA

VECCHIO

ORDINAMENTO

1992

20

11

17

20

17

11

15

NOTE

All'interno, tra l'altro:
lettera autografa del
pittore Cesare
Caroselli relativa al
quadro "La Disfida di
Barletta".



ANNO

1873

1873-1876,
1886

1874

1874

1874-1876

1874-1878 e s.d.

1874-1888

1875

1875

1875

1875

1875

1875

CATEGORIA CLASSE

9 8
15 7
2 5
15 5
2 1
2 2
1 3
4 2
5

5 2
5 6
10 5
10 7

QUANTITA' DEI
DOCUMENTI
REINSERITI

41

MATERIE

Banda musicale

Pregiudicati

Tombola

Disordini

Opere Pie

Spedalita e ricoveri

Economato e forniture

Servizio sanitario

Mandati di pagamento

Bilanci e conti

Privative

Consorzio stradale

Poste

NUOVA BUSTA
SERIE PRIMA

21

31

31

10

11

11

11

23

23
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ANTICA BUSTA

VECCHIO

ORDINAMENTO

1992

30

20

30

20

20

14

15

15

NOTE



ANNO

1875

1875

1875

1875 e s.d.

1875-1876

1875-1876

1875-1876

1875-1879

1875-1879

1875-1879

1875-1887

CATEGORIA CLASSE

10

11

15

12

11

12

11

QUANTITA' DEI
DOCUMENTI
REINSERITI

15

29

MATERIE

Ufficio tecnico: circolare sui
regolamenti edilizi

Pesi e misure

Informazioni

Guardie urbane e campestri:
figurini

Tassa per la manutenzione del
porto di Fiumicino

Catasto

Cambiamenti di residenza,
revisione dei registri di
popolazione, ecc.

Segretario, impioegati e messo
comunale

Commercio

Stato civile

Affari generali del sindaco

NUOVA BUSTA
SERIE PRIMA

23

25

31

11

11

28

25

28
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ANTICA BUSTA  NOTE
VECCHIO
ORDINAMENTO

1992

15

17

30

19 disegni acquerellati
delle uniformi

28

17

28



ANNO

1875-1887

1875-1888

1875-1888

1875-1897

1875-1899

1876

1876

1876, 1888-
1890

1876-1878

1876-1881

1877, 1885 e
1889

1877-1893

CATEGORIA CLASSE

4 3
1 4
8 1
6 1
14

5 9
15 8
15 4
12 3
8 2
3 1
5 3

QUANTITA' DEI
DOCUMENTI
REINSERITI

21

13

68

11

MATERIE

Malattie contagiose

Liste elettorali e elezioni
amministrative

Leva

Circolari

Albo pretorio e avvisi d'asta

Esattoria

Ricerca di persone

Licenze

Statistiche, ecc.

Servizi militari

Guardie campestri e rurali

Imposte

NUOVA BUSTA
SERIE PRIMA

10

18

13

30

11

31

31

28

18

12
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ANTICA BUSTA

VECCHIO

ORDINAMENTO

1992

14

24

30

30

28

24

19

NOTE



ANNO

1878-1897

1878-1899

1879-1884

1879-1885

1879-1892

1879-1896

1880-1889

1880-1889

1880-1890

1880-1899

1881

1881

CATEGORIA CLASSE

10

10

11

12

11

10

QUANTITA' DEI
DOCUMENTI
REINSERITI

12

17

17

22

24

MATERIE

Esattoria

Conti

Edilizia pubblica: cimitero

Espropriazioni per la
ricostruzione del Ponte Pasquale

Culto

Imposte di consumo

Asili e scuole elementari

Agricoltura e foreste

Brefotrofi, Orfanotrofi, Esposti,
Baliatici

Stato Civile

Tiro a segno

Mostre ed esposizioni

NUOVA BUSTA
SERIE PRIMA

12

12

23

24

15

12

21

26

29

18

26
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ANTICA BUSTA

VECCHIO

ORDINAMENTO

1992

15

16

12

18

21

29

24

18

NOTE



ANNO

1881 e 1896

1881-1888

1882 e 1884

1882 e 1889

1882 e 1894

1882-1896

1882-1897

1883

1883 e 1899

1884

1884

CATEGORIA CLASSE

10 10
10 1
4 3
8 6
15 3
5

4 1
10 8
11 2
12 3
15 1

QUANTITA' DEI

DOCUMENTI
REINSERITI

MATERIE

Edilizia pubblica

Strade e piazze

Epizozie

Suissidi miltitari

Spettacoli

Mandati di pagamento

Condotta medica

Ferrovie

Industria

Statistiche, ecc.

Manifestazioni pubbliche

NUOVA BUSTA
SERIE PRIMA

24

24

10

18

31

12

10

24

26

29

31
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ANTICA BUSTA

VECCHIO

ORDINAMENTO

1992

16

16

14

24

30

14

16

18

29

30

NOTE

Planimetria:
sistemazione del
palazzo comunale
(1896)

1882: disegno di
luminarie per i
festeggiamenti dell'8
settembre



ANNO

1884-1887

1884-1891

1885

1885-1895

1886

1888-1889

1888-1891

1889

1889

1889-1892

1889-1893

1889-1894

CATEGORIA CLASSE

9 1
7 5
10 5
12 2
2 5
5 2
5

7 3
8 4
5 1
1 4
1 3

QUANTITA' DEI

DOCUMENTI
REINSERITI

13

MATERIE

Insegnanti

Notai

Consorzio stradale

Camniamenti di residenza,
revisione dei registri di
popolazione, ecc.

Tombola

Bilanci

Finanze

Carceri

Requisizioni

Proprieta comunali

Liste elettorali e elezioni
amministrative

Economato e forniture

NUOVA BUSTA
SERIE PRIMA

21

15

24

29

12

12

15

18

12
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ANTICA BUSTA

VECCHIO

ORDINAMENTO

1992

12

16

29

21

12

24

NOTE



ANNO

1889-1894

1890-1892

1890-1895

1891 e 1896

1891 e 1897

1891-1892

1891-1893

1891-1900

1891-1900

1893-1896

1895

1895 e 1897

1896-1898

CATEGORIA CLASSE QUANTITA' DEI

DOCUMENTI
REINSERITI

1 11 11

11 3 3

1 12 2

9 2 2

2 4 2

8 1 2

9 1 6

2 2 1

2 2 56

2 3 24

11 1 1

2 6 2

1 3 23

MATERIE

Affari generali del sindaco

Commercio

Cause

Asili e scuole elementari

Sussidi e soccorsi

Leva

Insegnanti

Spedalita e ricoveri

Spedalita

Brefotrofi, Orfanotrofi, Esposti,
Baliatici

Pesca

Croce Rossa

Economato e forniture

NUOVA BUSTA
SERIE PRIMA

26

22

19

22

26
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ANTICA BUSTA

VECCHIO

ORDINAMENTO

1992

18

22

25

21

22

22

18

22

NOTE



ANNO

1896-1898

1897

1898

1898

1898

1898-1899

1898-1899

1898-1900

1899

1899-1900

CATEGORIA CLASSE

10

11

12

11

QUANTITA' DEI

DOCUMENTI
REINSERITI

MATERIE

Affari generali del sindaco

Culto

Carceri

Notai

Servizi militari

Leva

[lluminazione pubblica

Cause

Economato e forniture

Affari generali del sindaco

NUOVA BUSTA
SERIE PRIMA

16

16

16

20

20

24
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ANTICA BUSTA

VECCHIO

ORDINAMENTO

1992

13

13

13

26

26

16

10

10

10

NOTE



